合同教育研究会議（３月２４日開催）議事概要

１ 開催日時

平成２２年３月２４日（水）１３：００～１３：２０

２ 場所

本部棟 特別会議室

３ 出席者

  中村学長、佐々木副学長、幸丸副学長、菊池局長、安藤学部長、佐藤学部長、菅原学部長、小針学部長、

佐々木短期大学部長、千葉学科長、植田短期大学部長、

  （オブザーバー）

  石亀研究科長、木場副センター長

（事務局）

熊谷経営企画室長、高橋教育・学生支援室長、宇部研究・地域連携室長、豊岡宮古短期大学部事務局長、

山崎経営企画課長、立花主査、松舘スタッフ

４ 会議の概要

  【議 事】

  ○ 平成22年度計画（案）について

  ・ 佐々木副学長が資料に基づき説明を行い、原案どおり了承された。